Najaarscompetitie 2012: Competitieprogramma Jeugd

Junioren J1 - Poule A

20101 ZA 15 sep 10:30 TTC M ddel burg 3 MCS - ttv Vel dhoven 1

20102 ZA 15 sep 10:00 JCV 2 ODT- Kl averbl ad Verz. 2

20103 ZA 15 sep 13:15 VYerseke 1 Sti phout 2

20104 ZA 22 sep 12:30 Stiphout 2 TTC M ddel burg 3

20105 ZA 22 sep 13:30 MCS - ttv Vel dhoven JCV 2

20106 ZA 22 sep 14:00 ODT-Kl averblad Verz. Yer seke 1

20107 ZA 29 sep 10:30 TTC M ddel burg 3 JCV 2

20108 ZA 29 sep 13:15 Yerseke 1 MCS - ttv Vel dhoven 1

20109 ZA 29 sep 14:00 ODT-Kl averbl ad Verz. Sti phout 2

20110 ZA 06 okt 13:15 Yerseke 1 TTC M ddel burg 3

20111 ZA 06 okt 13:30 MCS - ttv Vel dhoven ODT- Kl averbl ad Verz. 2
20112 ZA 06 okt 10:00 JCv 2 Sti phout 2

20113 ZA 13 okt 10:30 TTC M ddel burg 3 ODT- Kl averbl ad Verz. 2

20114 ZA 13 okt 12:30 Stiphout 2 MCS - ttv Vel dhoven 1

20115 ZA 13 okt 10:00 JCV 2 Yer seke 1

20116 ZA 27 okt 13:30 MCS - ttv Vel dhoven TTC M ddel burg 3

20117 ZA 27 okt 14:00 ODT-Kl averbl ad Verz. JCV 2

20118 ZA 27 okt 12:30 Stiphout 2 Yer seke 1

20119 ZA 03 nov 10:30 TTC M ddel burg 3 Sti phout 2

20120 ZA 03 nov 10:00 JCv 2 MCS - ttv Vel dhoven 1

20121 ZA 03 nov 13:15 Yerseke 1 ODT- Kl averbl ad Verz. 2
20122 ZA 10 nov 10:00 JCV 2 TTC M ddel burg 3

20123 ZA 10 nov 13:30 MCS - ttv Vel dhoven Yerseke 1

20124 ZA 10 nov 12:30 Stiphout 2 ODT- Kl averbl ad Verz. 2

20128 ZA 24 nov 14:00 QODT-Kl averbl ad Verz. TTC M ddel burg 3

20129 ZA 24 nov 13:30 MCS - ttv Vel dhoven Sti phout 2

20130 ZA 24 nov 13:15 Yerseke 1 JCV 2

20125 ZA 01 dec 10:30 TTC M ddel burg 3 Yer seke 1

20126 ZA 01 dec 14:00 ODT-Kl averbl ad Verz. MCS - ttv Vel dhoven 1

20127 ZA 01 dec 12:30 Stiphout 2 JCV 2

Team Wedstrijd adres Post code Plaats Tel . zaal
TTC M ddel burg 3 De Aanl oop 4 4335 AP M DDELBURG 0118- 641112
Yerseke 1 Moer pl ei n 10 4401 HZ  YERSEKE

Sti phout 2 Br aakweg 30 5708 JK  HELMOND 0492- 534978
ODT- Kl averbl ad Verz. 2  Buijenstraat 14 4705 RD  ROCSENDAAL 0165- 397091
JCv 2 Van de Pol | straat 3-A 5262 XD  VUGHT 073- 6563973
MCS - ttv Vel dhoven 1 Burg van Hoof fl aan 147- A 5503 BL VELDHOVEN 040- 2538977
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Junioren J1 -

20201
20202
20203

20204
20205
20206

20207
20208
20209

20210
20211
20212

20213
20214
20215

20216
20217
20218

20219
20220
20221

20222
20223
20224

20228
20229
20230

20225

20226
20227

Team

Meppers (H 1
Taver bo/ Sabo 1

Fl ash 2

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

15
15
15

22
22
22

29
29
29

06
06
06

13
13
13

27
27
27

03
03
03

10
10
10

24
24
24

01
01
01

The Back Hands 1
W lvo/ttv Bergeijk 2

Krui skanp 81 1

Poul e B

sep 10:00 Flash 2

sep 13:30 WIlvo/ttv Bergeijk 2

sep 10:00 Meppers (H 1

sep 15:00 Taverbo/ Sabo 1

sep 13:30 The Back Hands 1

sep 10:30 Kruiskanp 81 1

sep 10:00 Flash 2

sep 10:00 Meppers (H 1

sep 10:30 Kruiskanp 81 1

okt 10:00 Meppers (H) 1

okt 13:30 The Back Hands 1

okt 13:30 WIlvo/ttv Bergeijk 2

okt 10:00 Flash 2

okt 15:00 Taverbo/ Sabo 1

okt 13:30 WIlvo/ttv Bergeijk 2

okt 13:30 The Back Hands 1

okt 10:30 Kruiskanp 81 1

okt 15:00 Taverbo/ Sabo 1

nov 10:00 Flash 2

nov 13:30 WIlvo/ttv Bergeijk 2

nov 10:00 Meppers (H) 1

nov 13:30 WIvo/ttv Bergeijk 2

nov 13:30 The Back Hands 1

nov 15:00 Taverbo/ Sabo 1

nov 10:30 Kruiskanp 81 1

nov 13:30 The Back Hands 1

nov 10:00 Meppers (H) 1

dec 10:00 Flash 2

dec 10:30 Kruiskanp 81 1

dec 15:00 Taverbo/ Sabo 1
Wedstrijd adres Post code
Ten Borchwardpl ein 32 5591 ML
De Voet boog 18 5283 W
Beker akker 11-A 5625 VX
Vijverstraat 11 4711 EV
Dokt er Rauppstraat 11 5571 CD
Ant hony Fokkerstraat 1-B 5224 BA
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The Back Hands 1
Krui skamp 81 1
Taver bo/ Sabo 1

Fl ash 2

WIlvo/ttv Bergeijk 2

Meppers (H) 1

Wlvo/ttv Bergeijk 2

The Back Hands 1
Taver bo/ Sabo 1

Fl ash 2
Krui skamp 81 1
Taver bo/ Sabo 1

Krui skanmp 81 1
The Back Hands 1

Meppers (H) 1

Fl ash 2

WIlvo/ttv Bergeijk 2

Meppers (H 1

Taver bo/ Sabo 1
The Back Hands 1
Krui skamp 81 1

Fl ash 2

Meppers (H) 1
Krui skamp 81 1

Fl ash 2
Taver bo/ Sabo 1

WIlvo/ttv Bergeijk 2

Meppers (H 1
The Back Hands 1

WIlvo/ttv Bergeijk 2

Pl aats

HEEZE

BOXTEL

El NDHOVEN

ST. W LLEBRORD
BERGEI JK

' S- HERTOGENBOSCH

Tel . zaa
040- 2263302

040- 2428468
0165- 383984
0497-572679
06- 18435174
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Junioren J2 -

20301 ZA
20302 ZA
20303 ZA
20304 ZA
20305 ZA
20306 ZA
20307 ZA
20308 ZA
20309 ZA
20310 ZA
20311 ZA
20312 ZA
20313 ZA
20314 ZA
20315 ZA
20316 ZA
20317 ZA
20318 ZA
20319 ZA
20320 ZA
20321 ZA
20322 ZA
20323 ZA
20324 ZA
20328 ZA
20329 ZA
20330 ZA
20325 ZA
20326 ZA
20327 ZA
Team

Yer seke 2
Effect '71 1

15
15
15

22
22
22

29
29
29

06
06
06

13
13
13

27
27
27

03
03
03

10
10
10

24
24
24

01
01
01

TTC M ddel burg 5
TTC M ddel burg 4

Smash ' 76

Westerzicht 1

1

Poul e A

sep
sep
sep

sep
sep
sep

sep
sep
sep

okt
okt
okt

okt
okt
okt

okt
okt
okt

nov
nov
nov

nov
nov
nov

nov
nov
nov

dec
dec
dec

09:
10:
13:

14:
13:
10:

09:
13:
10:

13:
13:
10:

09:
14:
10:

13:
10:
14.

09:
10:
13:

10:
13:
14

10:
13:
13:

09:
10:
14.

30
30
00

00
15
30

30
00
30

00
15
30

30
00
30

15
30
00

30
30
00

30
15
00

30
15
00

30
30
00

Effect '71 1
TTC M ddel burg
Westerzicht 1

Smash '76 1
Yer seke 2
TTC M ddel burg

Effect '71 1
Westerzicht 1
TTC M ddel burg

Westerzicht 1
Yer seke 2
TTC M ddel burg

Effect '71 1
Smash '76 1
TTC M ddel burg

Yer seke 2
TTC M ddel burg
Smash '76 1

Effect '71 1
TTC M ddel burg
Westerzicht 1

TTC M ddel burg
Yer seke 2
Smash '76 1

TTC M ddel burg
Yer seke 2
Westerzicht 1

Effect '71 1
TTC M ddel burg
Smash '76 1

Wedstrijd adres

Moer pl ei n 10

Madane Curiestraat 40
De Aanl oop 4

De Aanl oop 4

Hoender weg 133

Van Doornl aan 33-A

Post code

4401
4532
4335
4335
4697
4386

HZ
Jz
AP
AP
BJ

AH
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Yer seke 2
TTC M ddel burg
Smash ' 76 1

Effect '71 1
TTC M ddel burg
Westerzicht 1

TTC M ddel burg
Yer seke 2
Smash '76 1

Effect '71 1
TTC M ddel burg
Smash ' 76 1

TTC M ddel burg
Yer seke 2
Westerzicht 1

Effect '71 1
TTC M ddel burg
Westerzicht 1

Smash '76 1
Yer seke 2
TTC M ddel burg

Effect '71 1
Westerzicht 1
TTC M ddel burg

Effect '71 1
Smash '76 1
TTC M ddel burg

Westerzicht 1
Yer seke 2
TTC M ddel burg

Pl aats
YERSEKE
TERNEUZEN

M DDELBURG

M DDELBURG

SI NT ANNALAND
VLI SSI NGEN

Tel . zaa

0115- 696830
0118- 641112
0118- 641112
0166- 652948
06- 24214755
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Junioren J2 - Poule B

20401 ZA 15 sep 15:00 SV Red Star '58 1 Wanzl / Bel crum 2

20402 ZA 15 sep 09:30 Never Despair 1 The Back Hands 2

20403 ZA 15 sep 11:00 Vice Versa '51 1 Hotak ' 68 2

20404 ZA 22 sep 14:00 Hotak '68 2 SV Red Star '58 1

20405 ZA 22 sep 10:30 Wanzl/Bel crum 2 Never Despair 1

20406 ZA 22 sep 13:30 The Back Hands 2 Vice Versa '51 1

20407 ZA 29 sep 15:00 SV Red Star '58 1 Never Despair 1

20408 ZA 29 sep 11:00 Vice Versa '51 1 Wanzl / Bel crum 2

20409 ZA 29 sep 13:30 The Back Hands 2 Hotak ' 68 2

20410 ZA 06 okt 11:00 Vice Versa '51 1 SV Red Star '58 1

20411 ZA 06 okt 10:30 Wanzl/Bel crum 2 The Back Hands 2

20412 ZA 06 okt 09:30 Never Despair 1 Hotak ' 68 2

20413 ZA 13 okt 15:00 SV Red Star '58 1 The Back Hands 2

20414 ZA 13 okt 14:00 Hotak '68 2 Wanzl / Bel crum 2

20415 ZA 13 okt 09:30 Never Despair 1 Vice Versa '51 1

20416 ZA 27 okt 10:30 Wanzl/Bel crum 2 SV Red Star '58 1

20417 ZA 27 okt 13:30 The Back Hands 2 Never Despair 1

20418 ZA 27 okt 14:00 Hotak '68 2 Vice Versa '51 1

20419 ZA 03 nov 15:00 SV Red Star '58 1 Hotak ' 68 2

20420 ZA 03 nov 09:30 Never Despair 1 Wanzl / Bel crum 2

20421 ZA 03 nov 11:00 Vice Versa '51 1 The Back Hands 2

20422 ZA 10 nov 09:30 Never Despair 1 SV Red Star '58 1

20423 ZA 10 nov 10:30 Wanzl/Belcrum 2 Vice Versa '51 1

20424 ZA 10 nov 14:00 Hotak '68 2 The Back Hands 2

20428 ZA 24 nov 13:30 The Back Hands 2 SV Red Star '58 1

20429 ZA 24 nov 10:30 Wanzl/Belcrum 2 Hotak ' 68 2

20430 ZA 24 nov 11:00 Vice Versa '51 1 Never Despair 1

20425 ZA 01 dec 15:00 SV Red Star '58 1 Vice Versa '51 1

20426 ZA 01 dec 13:30 The Back Hands 2 Wanzl / Bel crum 2

20427 ZA 01 dec 14:00 Hotak '68 2 Never Despair 1

Team Wedstrijd adres Post code Plaats Tel . zaal
Hot ak ' 68 2 Hui j ber gseweg 3-B 4631 GC  HOOGERHEI DE 0164- 612358
Vice Versa '51 1 Al banoweg 3 4731 VG OUDENBOSCH 06- 19364939
SV Red Star '58 1 Vendel i erhof 1-A 5051 JW GO RLE 013- 5345807
Never Despair 1 Eerste Ronpert 9 5233 EA ' S- HERTOGENBOSCH 073- 6423728
The Back Hands 2 Vijverstraat 11 4711 EV  ST. W LLEBRORD 0165- 383984
Wanzl / Bel crum 2 Kadi jkje 7 4816 AG BREDA 076- 5870032
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Junioren J2 -

15
15
15

22
22
22

29
29
29

06
06
06

13
13
13

27
27
27

03
03
03

10
10
10

24
24
24

01
01
01

20501 ZA
20502 ZA
20503 ZA
20504 ZA
20505 ZA
20506 ZA
20507 ZA
20508 ZA
20509 ZA
20510 ZA
20511 ZA
20512 ZA
20513 ZA
20514 ZA
20515 ZA
20516 ZA
20517 ZA
20518 ZA
20519 ZA
20520 ZA
20521 ZA
20522 ZA
20523 ZA
20524 ZA
20528 ZA
20529 ZA
20530 ZA
20525 ZA
20526 ZA
20527 ZA
Team

TTCV Her waarden 1
Fl ash 3

Uni cum 2
ECVA 1

Sti phout 3
TICS "51 2

Poule C

sep
sep
sep

sep
sep
sep

sep
sep
sep

okt
okt
okt

okt
okt
okt

okt
okt
okt

nov
nov
nov

nov
nov
nov

nov
nov
nov

dec
dec
dec

10:
12:
09:

11:
12:
- 30

12

10:
09:
- 30

12

09:
12:
- 30

12

10:
11:
- 30

12

12:
12:
11:

10:
12:
09:

12:
12:
11:

12:
12:
09:

10:
12:
11:

00
30
30

00
30

00
30

30
30

00
00

30
30
00

00
30
30

30
30
00

30
30
30

00
30
00

Fl ash 3

TTCV Herwaar den 1

TIOS '51 2

Uni cum 2
Sti phout 3
ECVA 1

Fl ash 3
TICS '51 2
ECVA 1

TICS '51 2
Sti phout 3
TTCV Herwaar den

Fl ash 3
Uni cum 2
TTCV Her waar den

Sti phout 3
ECVA 1
Uni cum 2

Fl ash 3
TTCV Her waar den
TICS '51 2

TTCV Herwaar den
Sti phout 3
Uni cum 2

ECVA 1
Sti phout 3
TICS '51 2

Fl ash 3
ECVA 1
Uni cum 2

Wedstrijd adres

Pr W Al exander Sportprk 9
Beker akker 11-A

Kal anderstraat 19-A

Tur nhoutl aan 3

Br aakweg 30

Bl adel straat 2-A

Post code

5461
5625
5667
5628
5708
5043

XL

22 R
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Sti phout 3
ECVA 1
Uni cum 2

Fl ash 3
TTCV Herwaarden 1
TICS '51 2

TTCV Herwaarden 1
Sti phout 3
Uni cum 2

Fl ash 3
ECVA 1
Uni cum 2

ECVA 1
Sti phout 3
TICS '51 2

Fl ash 3
TTCV Herwaarden 1
TICS '51 2

Uni cum 2
Sti phout 3
ECVA 1

Fl ash 3
TICS '51 2
ECVA 1

Fl ash 3
Uni cum 2
TTCV Herwaarden 1

TICS '51 2
Sti phout 3
TTCV Herwaarden 1

Pl aats
VEGHEL

El NDHOVEN
GELDROP

El NDHOVEN
HEL MOND
Tl LBURG

Tel . zaal

0413- 343089
040- 2428468
040- 2852119
06- 33842902
0492- 534978
013-5711139
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Juni oren J3 -

20601 ZA
20602 ZA
20603 ZA
20604 ZA
20605 ZA
20606 ZA
20607 ZA
20608 ZA
20609 ZA
20610 ZA
20611 ZA
20612 ZA
20613 ZA
20614 ZA
20615 ZA
20616 ZA
20617 ZA
20618 ZA
20619 ZA
20620 ZA
20621 ZA
20622 ZA
20623 ZA
20624 ZA
20628 ZA
20629 ZA
20630 ZA
20625 ZA
20626 ZA
20627 ZA
Team

ODT- Kl aver bl ad Ver z.
Breda 2
Smash ' 76 2

15
15
15

22
22
22

29
29
29

06
06
06

13
13
13

27
27
27

03
03
03

10
10
10

24
24
24

01
01
01

The Back Hands 4

Tanaka 2

Het Markiezaat 1

Poul e A

sep
sep
sep

sep
sep
sep

sep
sep
sep

okt
okt
okt

okt
okt
okt

okt
okt
okt

nov
nov
nov

nov
nov
nov

nov
nov
nov

dec
dec
dec

3

10:
10:
14:

13:
14:
14.

10:
14:
14.

14:
14:
10:

10:
13:
10:

14:
14:
13:

10:
10:
14

10:
14:
13:

14:
14:
14.

10:
14:
13:

30
30
00

30
00
00

30
00
00

00
00
30

30
30
30

00
00
30

30
30
00

30
00
30

00
00
00

30
00
30

Breda 2
Het Mar ki ezaat
Smash ' 76 2

The Back Hands
ODT- Kl aver bl ad
Tanaka 2

Breda 2
Smash ' 76 2
Tanaka 2

Smash ' 76 2
ODT- Kl aver bl ad
Het Mar ki ezaat

Breda 2
The Back Hands
Het Mar ki ezaat

ODT- Kl aver bl ad
Tanaka 2
The Back Hands

Breda 2
Het Mar ki ezaat
Smash ' 76 2

Het Mar ki ezaat
ODT- Kl aver bl ad

The Back Hands
Tanaka 2

ODT- Kl aver bl ad
Smash ' 76 2
Breda 2

Tanaka 2

The Back Hands

Wedstrijd adres
Bui j enstraat 14
Vi andenl aan 5
Hoender weg 133
Vijverstraat 11
Van Genkstraat 20
St aakberg 4-C

Ver z.

Ver z.

NN

Ver z.

Ver z.

Ver z.

Post code

4705
4835
4697
4711
4871
4613

RD
EG

28

BL
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ODT- Kl aver bl ad
Tanaka 2
The Back Hands

Breda 2
Het Marki ezaat
Smash ' 76 2

Het Mar ki ezaat

ODT- Kl aver bl ad
The Back Hands
Breda 2

Tanaka 2

The Back Hands
Tanaka 2

ODT- Kl aver bl ad
Smash ' 76 2
Breda 2

Het Mar ki ezaat
Smash ' 76 2
The Back Hands
ODT- Kl aver bl ad
Tanaka 2

Breda 2

Smash ' 76 2
Tanaka 2

Breda 2

The Back Hands
Het Marki ezaat

Smash ' 76 2
ODT- Kl aver bl ad
Het Marki ezaat

Pl aats
ROOSENDAAL
BREDA

SI NT ANNALAND
ST. W LLEBRORD
ETTEN- LEUR
BERGEN OP ZOOM

Verz. 3

Verz. 3

Verz. 3

= A

Verz. 3

Tel . zaa

0165- 397091
076- 5611454
0166- 652948
0165- 383984
076-5037306
0164- 260149



Najaarscompetitie 2012: Competitieprogramma Jeugd

Juni oren J3 -

20701
20702
20703

20704
20705
20706

20707
20708
20709

20710
20711
20712

20713
20714
20715

20716
20717
20718

20719
20720
20721

20722
20723
20724

20728
20729
20730

20725
20726
20727

Team
Breda 3
Hooghei 1
BSM 1

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

15
15
15

22
22
22

29
29
29

06
06
06

13
13
13

27
27
27

03
03
03

10
10
10

24
24
24

01
01
01

The Back Hands 3
Wanzl / Bel crum 3
TICS "51 3

Poule B

sep
sep
sep

sep
sep
sep

sep
sep
sep

okt
okt
okt

okt
okt
okt

okt
okt
okt

nov
nov
nov

nov
nov
nov

nov
nov
nov

dec
dec
dec

10:
13:
09:

10:
10:
10:

10:
09:
10:

09:
10:
13:

10:
10:
13:

10:
10:
10:

10:
13:
09:

13:
10:
10:

10:
10:
09:

10:
10:
10:

00
30
30

00
30
30

00
30
30

30
30
30

00
00
30

30
30
00

00
30
30

30
30
00

30
30
30

00
30
00

Hooghei 1
The Back Hands 3
TICS '51 3

BSM 1
Wanzl / Bel crum 3
Breda 3

Hooghei 1
TICS '51 3
Breda 3

TICS '51 3
Wanzl / Bel crum 3
The Back Hands 3

Hooghei 1
BSM 1
The Back Hands 3

Wanzl / Bel crum 3
Breda 3
BSM 1

Hooghei 1
The Back Hands 3
TICS '51 3

The Back Hands 3
Wanzl / Bel crum 3
BSM 1

Breda 3
Wanzl / Bel crum 3
TICS '51 3

Hooghei 1
Breda 3
BSM 1

Wedstrijd adres
Vi andenl aan 5
Pi eter Bruegel straat 14-D

St.

Josephstraat 62

Vijverstraat 11
Kadijkje 7
Bl adel straat 2-A

Post code

4835
5251
5104
4711
4816
5043

EG
LB
EG
EV
AG
Ccz
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Wanzl / Bel crum 3
Breda 3
BSM 1

Hooghei 1
The Back Hands 3
TICS '51 3

The Back Hands 3
Wanzl / Bel crum 3
BSM 1

Hooghei 1
Breda 3
BSM 1

Breda 3
Wanzl / Bel crum 3
TICS '51 3

Hooghei 1
The Back Hands 3
TICS '51 3

BSM 1
Wanzl / Bel crum 3
Breda 3

Hooghei 1
TICS '51 3
Breda 3

Hooghei 1
BSM 1
The Back Hands 3

TICS '51 3
Wanzl / Bel crum 3
The Back Hands 3

Pl aats

BREDA

VLI JMEN
DONGEN

ST. W LLEBRORD
BREDA

Tl LBURG

Tel . zaa

076-5611454
073-5119247
06- 15451887
0165- 383984
076-5870032
013-5711139
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Junioren J3 - Poule C

20801 ZA 15 sep 10:00 Best 1 - OITCc 1

20802 ZA 15 sep 09:30 Never Despair 2 - Krui skanp 81 2

20803 ZA 15 sep 10:00 Smash '73 1 - Taverbo/ Sabo 2

20804 ZA 22 sep 10:30 Taverbo/ Sabo 2 - Best 1

20805 ZA 22 sep 10:00 OITC 1 - Never Despair 2

20806 ZA 22 sep 10:30 Kruiskanp 81 2 - Smash '73 1

20807 ZA 29 sep 10:00 Best 1 - Never Despair 2

20808 ZA 29 sep 10:00 Snmash '73 1 - OITc 1

20809 ZA 29 sep 10:30 Kruiskanp 81 2 - Taverbo/ Sabo 2

20810 ZA 06 okt 10:00 Smash '73 1 - Best 1

20811 ZA 06 okt 10:00 OITC 1 - Krui skanp 81 2

20812 ZA 06 okt 09:30 Never Despair 2 - Taverbo/ Sabo 2

20813 ZA 13 okt 10:00 Best 1 - Krui skanp 81 2

20814 ZA 13 okt 10:30 Taverbo/ Sabo 2 - OITc 1

20815 ZA 13 okt 09:30 Never Despair 2 - Snmash '73 1

20816 ZA 27 okt 10:00 OITC 1 - Best 1

20817 ZA 27 okt 10:30 Kruiskanp 81 2 - Never Despair 2

20818 ZA 27 okt 10:30 Taverbo/ Sabo 2 - Smash '73 1

20819 ZA 03 nov 10:00 Best 1 - Taverbo/ Sabo 2

20820 ZA 03 nov 09:30 Never Despair 2 - QITc 1

20821 ZA 03 nov 10:00 Smash '73 1 - Kruiskamp 81 2

20822 ZA 10 nov 09:30 Never Despair 2 - Best 1

20823 ZA 10 nov 10:00 OITC 1 - Smash '73 1

20824 ZA 10 nov 10:30 Taverbo/ Sabo 2 - Kruiskamp 81 2

20828 ZA 24 nov 10:30 Kruiskanp 81 2 - Best 1

20829 ZA 24 nov 10:00 OITC 1 - Taverbo/ Sabo 2

20830 ZA 24 nov 10:00 Snmash '73 1 - Never Despair 2

20825 ZA 01 dec 10:00 Best 1 - Smash '73 1

20826 ZA 01 dec 10:30 Kruiskanp 81 2 - OITCc 1

20827 ZA 01 dec 10:30 Taverbo/ Sabo 2 - Never Despair 2

Team Wedstrijd adres Post code Plaats Tel . zaal
Never Despair 2 Eerste Ronpert 9 5233 EA ' S- HERTOGENBOSCH 073-6423728
orTC 1 Machar enseweg 24 5346 JM 0SS 0412- 640413
Smash ' 73 1 Hockeyweg 1 5405 NC  UDEN 0413- 255676
Taver bo/ Sabo 2 De Voet boog 18 5283 W BOXTEL

Krui skanp 81 2 Ant hony Fokkerstraat 1-B 5224 BA ' S- HERTOGENBGOSCH 06- 18435174
Best 1 Bui t enweg 3 5683 PM  BEST 0499- 372799
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Najaarscompetitie 2012: Competitieprogramma Jeugd

Juni oren J3 -

20901 ZA
20902 ZA
20903 ZA
20904 ZA
20905 ZA
20906 ZA
20907 ZA
20908 ZA
20909 ZA
20910 ZA
20911 ZA
20912 ZA
20913 ZA
20914 ZA
20915 ZA
20916 ZA
20917 ZA
20918 ZA
20919 ZA
20920 ZA
20921 ZA
20922 ZA
20923 ZA
20924 ZA
20928 ZA
20929 ZA
20930 ZA
20925 ZA
20926 ZA
20927 ZA
Team

ATTC ' 77 1

Meppers (H) 2

Uni cum 3

15
15
15

22
22
22

29
29
29

06
06
06

13
13
13

27
27
27

03
03
03

10
10
10

24
24
24

01
01
01

Poul e D

sep 13:30 ATTC '77 1

sep 13:30 WIlvo/ttv Bergeijk 3
sep 10:00 Meppers (H 2

sep 11:00 Unicum 3

sep 13:30 MCS - ttv Vel dhoven 2
sep 13:00 ATTV 711

sep 13:30 ATTC '77 1

sep 10:00 Meppers (H 2

sep 13:00 ATTV 711

okt 10:00 Meppers (H 2

okt 13:30 MCS - ttv Vel dhoven 2
okt 13:30 WIlvo/ttv Bergeijk 3
okt 13:30 ATTC '77 1

okt 11:00 Unicum 3

okt 13:30 WIlvo/ttv Bergeijk 3
okt 13:30 MCS - ttv Vel dhoven 2
okt 13:00 ATTV 71 1

okt 11:00 Unicum 3

nov 13:30 ATTC '77 1

nov 13:30 WIvo/ttv Bergeijk 3
nov 10:00 Meppers (H) 2

nov 13:30 WIvo/ttv Bergeijk 3
nov 13:30 MCS - ttv Vel dhoven 2
nov 11:00 Unicum 3

nov 13:00 ATTV 71 1

nov 13:30 MCS - ttv Vel dhoven 2
nov 10:00 Meppers (H) 2

dec 13:30 ATTC '77 1

dec 13:00 ATTV 71 1

dec 11:00 Unicum 3

WIlvo/ttv Bergeijk 3

ATTV 71 1

MCS - ttv Vel dhoven 2

Wedstrijd adres

Jan van Rixtel straat 30
Ten Borchwar dpl ei n 32
Kal ander straat 19-A
Dokt er Rauppstraat 11

Li enderweg 66

Burg van Hoof fl aan 147- A

Post code

5735
5591
5667
5571
5721
5503

P2GEFE
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MCS - ttv Vel dhoven 2
ATTV 71 1
Uni cum 3

ATTC '77 1
Wlvo/ttv Bergeijk 3
Meppers (H) 2

Wlvo/ttv Bergeijk 3
MCS - ttv Vel dhoven 2
Uni cum 3

ATTC '77 1
ATTV 71 1
Uni cum 3

ATTV 71 1
MCS - ttv Vel dhoven 2

Meppers (H) 2

ATTC '77 1
Wlvo/ttv Bergeijk 3

Meppers (H) 2

Uni cum 3
MCS - ttv Vel dhoven 2
ATTV 71 1

ATTC ' 77 1

Meppers (H) 2
ATTV 71 1

ATTC '77 1
Uni cum 3
Wlvo/ttv Bergeijk 3

Meppers (H) 2
MCS - ttv Vel dhoven 2
Wlvo/ttv Bergeijk 3

Pl aats Tel . zaal

AARLE RI XTEL 0492- 382255
HEEZE 040- 2263302
CELDROP 040- 2852119
BERGEI JK 0497-572679
ASTEN 0493- 692438
VELDHOVEN 040- 2538977



Najaarscompetitie 2012: Competitieprogramma Jeugd

Juni oren J4 -

21001 ZA
21002 ZA
21003 ZA
21004 ZA
21005 ZA
21006 ZA
21007 ZA
21008 ZA
21009 ZA
21010 ZA
21011 ZA
21012 ZA
21013 ZA
21014 ZA
21015 ZA
21016 ZA
21017 ZA
21018 ZA
21019 ZA
21020 ZA
21021 ZA
21022 ZA
21023 ZA
21024 ZA
21028 ZA
21029 ZA
21030 ZA
21025 ZA
21026 ZA
21027 ZA
Team
TCO'78 1
Hotak ' 68 3
Scaldina 1
Yer seke 4

15
15
15

22
22
22

29
29
29

06
06
06

13
13
13

27
27
27

03
03
03

10
10
10

24
24
24

01
01
01

TTC M ddel burg 6

SAR '72 1

Poul e A

sep
sep
sep

sep
sep
sep

sep
sep
sep

okt
okt
okt

okt
okt
okt

okt
okt
okt

nov
nov
nov

nov
nov
nov

nov
nov
nov

dec
dec
dec

14:
13:
14:

14:
10:
10:

14:
14:
10:

14:
10:
13:

14:
14:
13:

10:
10:
14.

14:
13:
14

13:
10:
14

10:
10:
14.

14:
10:
14.

00
15
00

00
30
30

00
00
30

00
30
15

00
00
15

30
30
00

00
15
00

15
30
00

30
30
00

00
30
00

Scal dina 1
Yer seke 4
SAR '72 1

Hotak ' 68 3

TCO '78 1

TTC M ddel burg 6

Scaldina 1
SAR '72 1

TTC M ddel burg 6

SAR '72 1
TCO '78 1
Yer seke 4

Scaldina 1

Hot ak ' 68 3

Yer seke 4

TCO "'78 1

TTC M ddel burg 6

Hot ak ' 68 3

Scaldina 1
Yer seke 4
SAR '72 1

Yer seke 4
TCO '78 1

Hotak ' 68 3

TTC M ddel burg 6

TCO '78 1
SAR '72 1

Scaldina 1

TTC M ddel burg 6

Hot ak ' 68 3

Wedstrijd adres
De Ploeg 11

Hui j ber gseweg 3-B
Raanmstraat 1

Moer pl ein 10

De Aanl oop 4
Emmastraat 19-A

Post code

4641
4631
4301
4401
4335
4587

TH
aC
BP
HZ
AP
BL
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TCO '78 1
TTC M ddel burg 6
Hotak ' 68 3

Scal dina 1
Yer seke 4
SAR '72 1

Yer seke 4
TCO '78 1
Hotak ' 68 3

Scaldina 1
TTC M ddel burg 6
Hotak '68 3

TTC M ddel burg 6
TCO '78 1
SAR '72 1

Scal dina 1
Yer seke 4
SAR '72 1

Hot ak ' 68 3
TCO '78 1
TTC M ddel burg 6

Scaldina 1
SAR '72 1
TTC M ddel burg 6

Scal dina 1
Hotak ' 68 3
Yer seke 4

SAR '72 1
TCO '78 1
Yer seke 4

Pl aats
OSSENDRECHT
HOOGERHEI DE
Z| ERI KZEE
YERSEKE

M DDELBURG
KLOOSTERZANDE

Tel . zaa
0164- 672131
0164- 612358

0118- 641112
06- 20559361



Najaarscompetitie 2012: Competitieprogramma Jeugd

Junioren J4 - Poule B

21101 ZA 15 sep 09:30 Smash 1 - Tanaka 4

21102 ZA 15 sep 10:30 Breda 4 - Vaalwijk 1

21103 ZA 15 sep 11:00 Vice Versa '51 2 - BsSM 2

21104 ZA 22 sep 10:00 BSM 2 - Smash 1

21105 ZA 22 sep 14:00 Tanaka 4 - Breda 4

21106 ZA 22 sep 09:30 Waalwijk 1 - Vice Versa '51 2

21107 ZA 29 sep 09:30 Smash 1 - Breda 4

21108 ZA 29 sep 11:00 Vice Versa '51 2 - Tanaka 4

21109 ZA 29 sep 09:30 Waalwijk 1 - BSM 2

21110 ZA 06 okt 11:00 Vice Versa '51 2 - Smash 1

21111 ZA 06 okt 14:00 Tanaka 4 - Vaalwijk 1

21112 ZA 06 okt 10:30 Breda 4 - BSM 2

21113 ZA 13 okt 09:30 Snmash 1 - Waalwijk 1

21114 ZA 13 okt 10:00 BSM 2 - Tanaka 4

21115 ZA 13 okt 10:30 Breda 4 - Vice Versa '51 2

21116 ZA 27 okt 14:00 Tanaka 4 - Smash 1

21117 ZA 27 okt 09:30 MWaalwijk 1 - Breda 4

21118 ZA 27 okt 10:00 BSM 2 - Vice Versa '51 2

21119 ZA 03 nov 09:30 Snmash 1 - BSM 2

21120 ZA 03 nov 10:30 Breda 4 - Tanaka 4

21121 ZA 03 nov 11:00 Vice Versa '51 2 - Vaalwijk 1

21122 ZA 10 nov 10:30 Breda 4 - Smash 1

21123 ZA 10 nov 14:00 Tanaka 4 - Vice Versa '51 2

21124 ZA 10 nov 10:00 BSM 2 - Vaalwijk 1

21128 ZA 24 nov 09:30 MWaalwijk 1 - Smash 1

21129 ZA 24 nov 14:00 Tanaka 4 - BSM 2

21130 ZA 24 nov 11:00 Vice Versa '51 2 - Breda 4

21125 ZA 01 dec 09:30 Smash 1 - Vice Versa '51 2

21126 ZA 01 dec 09:30 MVaalwijk 1 - Tanaka 4

21127 ZA 01 dec 10:00 BSM 2 - Breda 4

Team Wedstrijd adres Post code Plaats Tel . zaal
Breda 4 Vi andenl aan 5 4835 EG BREDA 076-5611454
Vice Versa '51 2 Al banoweg 3 4731 VG  OUDENBGCSCH 06- 19364939
BSM 2 St. Josephstraat 62 5104 EG  DONGEN 06- 15451887
Tanaka 4 Van Genkstraat 20 4871 XA  ETTEN- LEUR 076- 5037306
Smash 1 Vi smar kt straat 4-A 4931 AZ GEERTRUI DENBERG 0162-512226
Vaal wijk 1 Hertog Janstraat 1-D 5141 KJ  WAALW JK 0416- 341600
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Najaarscompetitie 2012: Competitieprogramma Jeugd

Junioren J4 - Poule C

21201 ZA 15 sep 14:00 Irene 1 - LUTO 1

21202 ZA 15 sep 12:30 TTCV Herwaarden 2 - Krui skanp 81 3

21203 ZA 15 sep 09:30 Rally 2 - Taverbo/ Sabo 3

21204 ZA 22 sep 10:30 Taverbo/ Sabo 3 - lrene 1

21205 ZA 22 sep 10:00 LUTO1 - TTCV Herwaarden 2

21206 ZA 22 sep 10:30 Kruiskanp 81 3 - Rally 2

21207 ZA 29 sep 14:00 Irene 1 - TTCV Herwaarden 2

21208 ZA 29 sep 09:30 Rally 2 - LUTO 1

21209 ZA 29 sep 10:30 Kruiskanp 81 3 - Taverbo/ Sabo 3

21210 ZA 06 okt 09:30 Rally 2 - lrene 1

21211 ZA 06 okt 10:00 LUTO1 - Kruiskamp 81 3

21212 ZA 06 okt 12:30 TTCV Herwaarden 2 - Taverbo/ Sabo 3

21213 ZA 13 okt 14:00 Irene 1 - Kruiskamp 81 3

21214 ZA 13 okt 10:30 Taverbo/ Sabo 3 - LUTO 1

21215 ZA 13 okt 12:30 TTCV Herwaarden 2 - Rally 2

21216 ZA 27 okt 10:00 LUTO1 - lrene 1

21217 ZA 27 okt 10:30 Kruiskanp 81 3 - TTCV Herwaarden 2

21218 ZA 27 okt 10:30 Taverbo/ Sabo 3 - Rally 2

21219 ZA 03 nov 14:00 Irene 1 - Taverbo/ Sabo 3

21220 ZA 03 nov 12:30 TTCV Herwaarden 2 - LUTO 1

21221 ZA 03 nov 09:30 Rally 2 - Krui skanp 81 3

21222 ZA 10 nov 12:30 TTCV Herwaarden 2 - lrene 1

21223 ZA 10 nov 10:00 LUTO1 - Rally 2

21224 ZA 10 nov 10:30 Taverbo/ Sabo 3 - Kruiskamp 81 3

21228 ZA 24 nov 10:30 Kruiskanp 81 3 - lrene 1

21229 ZA 24 nov 10:00 LUTO1 - Taverbo/ Sabo 3

21230 ZA 24 nov 09:30 Rally 2 - TTCV Herwaarden 2

21225 ZA 01 dec 14:00 lIrene 1 - Rally 2

21226 ZA 01 dec 10:30 Kruiskanp 81 3 - LUTO 1

21227 ZA 01 dec 10:30 Taverbo/ Sabo 3 - TTCV Herwaarden 2

Team Wedstrijd adres Post code Plaats Tel . zaal
TTCV Herwaar den 2 Pr W Al exander Sportprk 9 5461 XL  VEGHEL 0413- 343089
Irene 1 I nsul i ndestraat 3-A 5013 BA Tl LBURG 013- 5451100
Taver bo/ Sabo 3 De Voet boog 18 5283 W BOXTEL

Rally 2 Tul pstraat 7 4261 CL W JK EN AALBURG 06- 20260896
Krui skanp 81 3 Ant hony Fokkerstraat 1-B 5224 BA ' S- HERTOGENBGOSCH 06- 18435174
LUTO 1 Jan Aartestraat 18 5017 ED  TILBURG 013- 5427604
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Najaarscompetitie 2012: Competitieprogramma Jeugd

Juni oren J4 -

21301
21302
21303

21304
21305
21306

21307
21308
21309

21310
21311
21312

21313
21314
21315

21316
21317
21318

21319
21320
21321

21322
21323
21324

21328
21329
21330

21325

21326
21327

Team

Val kenswaard 1
Meppers (H) 3

Fl ash 4

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

MITV '72 1
Een en Twintig 1
MCS - ttv Vel dhoven 4

15
15
15

22
22
22

29
29
29

06
06
06

13
13
13

27
27
27

03
03
03

10
10
10

24
24
24

01
01
01

Poul e D

sep 14:00 Val kenswaard 1

sep 13:45 Een en Twintig 1

sep 10:00 Meppers (H) 3

sep 14:00 MITV '72 1

sep 13:30 MCS - ttv Vel dhoven 4

sep 10:00 Flash 4

sep 14:00 Val kenswaard 1

sep 10:00 Meppers (H) 3

sep 10:00 Flash 4

okt 10:00 Meppers (H) 3

okt 13:30 MCS - ttv Vel dhoven 4

okt 13:45 Een en Twintig 1

okt 14:00 Val kenswaard 1

okt 14:00 MITV '72 1

okt 13:45 Een en Twintig 1

okt 13:30 MCS - ttv Vel dhoven 4

okt 10:00 Flash 4

okt 14:00 MITV '72 1

nov 14:00 Val kenswaard 1

nov 13:45 Een en Twintig 1

nov 10:00 Meppers (H) 3

nov 13:45 Een en Twintig 1

nov 13:30 MCS - ttv Vel dhoven 4

nov 14:00 MITV '72 1

nov 10:00 Flash 4

nov 13:30 MCS - ttv Vel dhoven 4

nov 10:00 Meppers (H) 3

dec 14:00 Val kenswaard 1

dec 10:00 Flash 4

dec 14:00 MITV '72 1
Wedstrijd adres Post code
Hertog Hendri kstraat 3 5552 KK
Ten Borchwar dpl ei n 32 5591 M.
Beker akker 11-A 5625 VX
Heer van Scher penzeel weg 14 5731 EW
Oterweg 37 5741 BC
Burg van Hoof fl aan 147- A 5503 BL
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MCS - ttv Vel dhoven
Fl ash 4
MITV '72 1

Val kenswaard 1
Een en Twintig 1
Meppers (H 3

Een en Twintig 1
MCS - ttv Vel dhoven
MITV '72 1

Val kenswaard 1
Fl ash 4
MITV '72 1

Fl ash 4
MCS - ttv Vel dhoven
Meppers (H 3

Val kenswaard 1
Een en Twintig 1
Meppers (H 3

MITV '72 1
MCS - ttv Vel dhoven
Fl ash 4

Val kenswaard 1
Meppers (H 3
Fl ash 4

Val kenswaard 1
MITV '72 1
Een en Twintig 1

Meppers (H 3
MCS - ttv Vel dhoven
Een en Twintig 1

Pl aats
VALKENSWAARD
HEEZE

El NDHOVEN

M ERLO

BEEK EN DONK
VELDHOVEN

4

Tel . zaal

040- 2042074
040- 2263302
040- 2428468
0492- 319060
0492- 462121
040- 2538977



Najaarscompetitie 2012: Competitieprogramma Jeugd

Juni oren J5 -

21401 ZA
21402 ZA
21403 ZA
21404 ZA
21405 ZA
21406 ZA
21407 ZA
21408 ZA
21409 ZA
21410 ZA
21411 ZA
21412 ZA
21413 ZA
21414 ZA
21415 ZA
21416 ZA
21417 ZA
21418 ZA
21419 ZA
21420 ZA
21421 ZA
21422 ZA
21423 ZA
21424  ZA
21425 ZA
21426 ZA
21427 ZA
21428 ZA
Team
Reynaert 1
Arnenui den 1
Smash '76 3

ODT- Kl aver bl ad Ver z.

15
15
15
15

22
22
22
22

29
29
29
29

06
06
06
06

13
13
13
13

27
27
27
27

03
03
03
03

The Back Hands 5

TCS 1

WTAC '89 1
Het Marki ezaat 2

Poul e A

sep
sep
sep
sep

sep
sep
sep
sep

sep
sep
sep
sep

okt
okt
okt
okt

okt
okt
okt
okt

okt
okt
okt
okt

nov
nov
nov
nov

5

09:
10:
13:
14:

10:
14.
10:
13:

09:
13:
10:
14:

13:
14:
10:
13:

09:
10:
10:
14:

14:
10:
10:
14:

09:
10:
13:
13:

00
30
30
00

30
00
00
30

00
30
00
00

30
00
30
30

00
30
30
00

00
00
30
00

00
30
30
30

WTAC '89 1

Het Mar ki ezaat
The Back Hands
QODT- Kl aver bl ad

Arnerui den 1
Smash ' 76 3
Reynaert 1
TCS 1

WTAC '89 1
The Back Hands
Reynaert 1
QODT- Kl aver bl ad

The Back Hands
Smash ' 76 3
Het Mar ki ezaat
TCS 1

WTAC '89 1
Arnenui den 1
Het Mar ki ezaat
QODT- Kl aver bl ad

Smash ' 76 3
Reynaert 1
Arnenui den 1
ODT- Kl aver bl ad

WTAC '89 1
Het WMar ki ezaat
The Back Hands
TCS 1

Wedstrijd adres
Princebol werk 2

Kor enbl oem aan 3
Hoender weg 133

Bui j enstraat 14
Vijverstraat 11
Kromreweg 1

Prins Bernhardplein 2
St aakberg 4-C

Ver z.

Ver z.

Ver z.

Ver z.

Post code

4561
4341
4697
4705
4711
4651
4797
4613

5

5

5

5

EN
JD
BJ

RD
EV
RN
HT
BL
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Arnemui den 1
TCS 1

Smash ' 76 3
Reynaert 1

ODT- Kl aver bl ad
Het Marki ezaat
W TAC '89 1

The Back Hands

Het Marki ezaat
Arnemnui den 1
Smash ' 76 3
TCS 1

WTAC '89 1
Arnemui den 1
QODT- Kl aver bl ad
Reynaert 1

TCS 1

Reynaert 1

The Back Hands
Snmash ' 76 3

TCS 1

The Back Hands
Het Mar ki ezaat
WTAC '89 1

Smash ' 76 3
Reynaert 1
ODT- Kl aver bl ad
Arnemui den 1

Pl aat s

HULST

ARNEMUI DEN

SI NT ANNALAND

ROOSENDAAL

ST. W LLEBRORD
STEENBERGEN NB
W LLEMSTAD NB

BERGEN OP ZOOM

Verz. 5

2

5

2

Verz. 5

5

5

2

Verz. 5
Tel
0114-
0118-
0166-
0165-
0165-
0167-
0168-
0164-

zaal

370541
603059
652948
397091
383984
564775
472978
260149



Najaarscompetitie 2012: Competitieprogramma Jeugd

Juni oren J5 -

21501 ZA
21502 ZA
21503 ZA
21504 ZA
21505 ZA
21506 ZA
21507 ZA
21508 ZA
21509 ZA
21510 ZA
21511 ZA
21512 ZA
21513 ZA
21514 ZA
21515 ZA
21516 ZA
21517 ZA
21518 ZA
21519 ZA
21520 ZA
21521 ZA
21522 ZA
21523 ZA
21524 ZA
21528 ZA
21529 ZA
21530 ZA
21525 ZA
21526 ZA
21527 ZA
Team

SV Red Star
ROTAC "82 1
orTC 2
Waalwijk 4
Tanaka 5
TICS "'51 5

15
15
15

22
22
22

29
29
29

06
06
06

13
13
13

27
27
27

03
03
03

10
10
10

24
24
24

01
01
01

'58 2

Poule B

sep
sep
sep

sep
sep
sep

sep
sep
sep

okt
okt
okt

okt
okt
okt

okt
okt
okt

nov
nov
nov

nov
nov
nov

nov
nov
nov

dec
dec
dec

15:
14:
09:

09:
10:
09:

15:
09:
09:

09:
10:
14.

15:
09:
14.

10:
09:
09:

15:
14:
09:

14:
10:
09:

09:
10:
09:

15:
09:
09:

00
00
30

30
00
30

00
30
30

30
00
00

00
30
00

00
30
30

00
00
30

00
00
30

30
00
30

00
30
30

SV Red Star
Tanaka 5
TICS '51 5

ROTAC ' 82 1
orTC 2
Vaal wij k 4

SV Red Star
TICS '51 5
Waal wi j k 4

TIOS '51 5
OrTC 2
Tanaka 5

SV Red Star
ROTAC '82 1
Tanaka 5

orTC 2
Vaal wijk 4
ROTAC ' 82 1

SV Red Star
Tanaka 5
TICS '51 5

Tanaka 5
OrTC 2
ROTAC '82 1

VWaalwijk 4
OrTcC 2
TIOS '51 5

SV Red Star
VWaalwijk 4
ROTAC '82 1

Wedstrijd adres
Vendel i er hof 1-A
Kerkstraat 7

Machar enseweg 24
Hertog Janstraat 1-D
Van Genkstraat 20

Bl adel straat 2-A

'58 2

'58 2

'58 2

'58 2

'58 2
Post code
5051 JwW
5328 AA
5346 JM
5141 KJ
4871 XA
5043 CzZ
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orTC 2
Vaal wijk 4
ROTAC '82 1

SV Red Star
Tanaka 5
TICS '51 5

Tanaka 5
orTC 2
ROTAC '82 1

SV Red Star
Waal wi j k 4
ROTAC '82 1

Vaal wijk 4
OTTC 2
TIOS '51 5

SV Red Star
Tanaka 5
TICS '51 5

ROTAC ' 82 1
orTC 2
Vaal wijk 4

SV Red Star
TICS '51 5
Waal wi j k 4

SV Red Star
ROTAC '82 1
Tanaka 5

TIOS '51 5
OrTC 2
Tanaka 5

Pl aats

Gd RLE
ROSSUM GLD
oss

WAALW JK
ETTEN- LEUR
Tl LBURG

'58 2

'58 2

'58 2

'58 2

'58 2

Tel . zaa

013- 5345807
0418- 661519
0412- 640413
0416- 341600
076-5037306
013-5711139



Najaarscompetitie 2012: Competitieprogramma Jeugd

Juni oren J5 -

21601
21602
21603

21604
21605
21606

21607
21608
21609

21610
21612

21613
21614
21615

21611

21616
21617
21618

21619
21620
21621

21622
21623
21624

21628
21629
21630

21625
21626
21627

Team
Budilia 1

Meppers (H 4
De Zwaantjes 1

ATTV 71 2
Best 2
JCV 3

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

ZA
ZA
ZA

15
15
15

22
22
22

29
29
29

06
06

13
13
13

20

27
27
27

03
03
03

10
10
10

24
24
24

01
01
01

Poule C

sep
sep
sep

sep
sep
sep

sep
sep
sep

okt
okt

okt
okt
okt

okt

okt
okt
okt

nov
nov
nov

nov
nov
nov

nov
nov
nov

dec
dec
dec

10:
10:
10:

10:
13:
13:

10:
10:
13:

10:
10:

10:
10:
10:

13:

13:
13:
10:

10:
10:
10:

10:
13:
10:

13:
13:
10:

10:
13:
10:

00
00
00

00
30
00

00
00
00

00
00

00
00
00

30

30
00
00

00
00
00

00
30
00

00
30
00

00
00
00

Best 2
JCV 3
Meppers (H 4

De Zwaantjes 1
Budilia 1
ATTV 71 2

Best 2
Meppers (H 4
ATTV 71 2

Meppers (H 4
JCV 3

Best 2
De Zwaantjes 1
JCV 3

Budilia 1

Budilia 1
ATTV 71 2
De Zwaantjes 1

Best 2
JCv 3
Meppers (H 4

Jcv 3
Budilia 1
De Zwaantjes 1

ATTV 71 2
Budilia 1
Meppers (H 4

Best 2
ATTV 71 2
De Zwaantjes 1

Wedstrijd adres

Dr. Ant.

Mat hi j senstraat 15

Ten Borchwardpl ein 32
Esscheweg 3-B

Li enderweg 66
Bui t enweg 3

Van de Pol | straat 3-A

Post code

6021
5591
5271
5721
5683
5262

CK
M
NB
CN
PM
XD
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Budilia 1
ATTV 71 2
De Zwaantjes 1

Best 2
JCv 3
Meppers (H 4

JCv 3
Budilia 1
De Zwaantjes 1

Best 2
De Zwaantjes 1

ATTV 71 2
Budilia 1
Meppers (H 4

ATTV 71 2

Best 2
JCv 3
Meppers (H 4

De Zwaantjes 1
Budilia 1
ATTV 71 2

Best 2
Meppers (H 4
ATTV 71 2

Best 2
De Zwaantjes 1
JCv 3

Meppers (H) 4
Budilia 1
JCV 3

Pl aats

BUDEL

HEEZE

SI NT M CHI ELSGESTEL
ASTEN

BEST

VUGHT

Tel . zaa

0495- 491750
040- 2263302
073-5515901
0493- 692438
0499- 372799
073- 6563973
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15
15
15

22
22
22

29
29
29

06
06
06

13
13
13

27
27
27

03
03
03

10
10
10

24
24
24

01
01
01

Aspirant Al -
21701 ZA
21702 ZA
21703 ZA
21704 ZA
21705 ZA
21706 ZA
21707 ZA
21708 ZA
21709 ZA
21710 ZA
21711  ZA
21712 ZA
21713 ZA
21714 ZA
21715 ZA
21716 ZA
21717 ZA
21718 ZA
21719 ZA
21720 ZA
21721 ZA
21722 ZA
21723 ZA
21724 ZA
21728 ZA
21729 ZA
21730 ZA
21725 ZA
21726 ZA
21727 ZA
Team

Yer seke 3

Fl ash 5

Uni cum 4

The Back Hands 6
Tanaka 3
TICS '51 4

Poul e A

sep
sep
sep

sep
sep
sep

sep
sep
sep

okt
okt
okt

okt
okt
okt

okt
okt
okt

nov
nov
nov

nov
nov
nov

nov
nov
nov

dec
dec
dec

13:
13:
14:

11:
10:
09:

13:
14:
09:

14:
10:
13:

13:
11:
13:

10:
09:
11:

13:
13:
14

13:
10:
11:

09:
10:
14.

13:
09:
11:

15
30
00

00
00
30

15
00
30

00
00
30

15
00
30

00
30
00

15
30
00

30
00
00

30
00
00

15
30
00

Yer seke 3

The Back Hands 6

Tanaka 3

Uni cum 4
Fl ash 5
TICS '51 4

Yer seke 3
Tanaka 3
TICS '51 4

Tanaka 3
Fl ash 5
The Back Hands

Yer seke 3
Uni cum 4
The Back Hands

Fl ash 5
TICS '51 4
Uni cum 4

Yer seke 3
The Back Hands
Tanaka 3

The Back Hands
Fl ash 5
Uni cum 4

TICS '51 4
Fl ash 5
Tanaka 3

Yer seke 3
TIOCS '51 4
Uni cum 4

Wedstrijd adres
Moer pl ei n 10

Beker akker 11-A

Kal anderstraat 19-A
Vijverstraat 11

Van Genkstraat 20
Bl adel straat 2-A

Post code

4401
5625
5667
4711
4871
5043

R¥XZRRA
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Fl ash 5
TICS '51 4
Uni cum 4

Yer seke 3
The Back Hands 6
Tanaka 3

The Back Hands 6
Fl ash 5
Uni cum 4

Yer seke 3
TICS '51 4
Uni cum 4

TIOCS '51 4
Fl ash 5
Tanaka 3

Yer seke 3
The Back Hands 6
Tanaka 3

Uni cum 4
Fl ash 5
TICS '51 4

Yer seke 3
Tanaka 3
TICS '51 4

Yer seke 3
Uni cum 4
The Back Hands 6

Tanaka 3
Fl ash 5
The Back Hands 6

Pl aats

YERSEKE

El NDHOVEN
GELDROP

ST. W LLEBRORD
ETTEN- LEUR

Tl LBURG

Tel . zaa

040- 2428468
040- 2852119
0165- 383984
076-5037306
013-5711139
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Aspirant A2 - Poule A

21801 ZA 15 sep 14:00 Irene 2

21802 ZA 15 sep 14:00 ODT-Klaverblad Verz. 4
21803 ZA 15 sep 11:00 Vice Versa '51 3

21804 ZA 22 sep 13:15 Yerseke 5

21805 ZA 22 sep 10:30 TTC M ddel burg 7

21806 ZA 22 sep 09:30 WVaalwijk 2

21807 ZA 29 sep 14:00 Irene 2

21808 ZA 29 sep 11:00 Vice Versa '51 3

21809 ZA 29 sep 09:30 WVaalwijk 2

21810 ZA 06 okt 11:00 Vice Versa '51 3

21811 ZA 06 okt 10:30 TTC M ddel burg 7

21812 ZA 06 okt 14:00 ODT-Klaverblad Verz. 4
21813 ZA 13 okt 14:00 Irene 2

21814 ZA 13 okt 13:15 Yerseke 5

21815 ZA 13 okt 14:00 ODT-Klaverblad Verz. 4
21816 ZA 27 okt 10:30 TTC M ddel burg 7

21817 ZA 27 okt 09:30 MVaalwijk 2

21818 ZA 27 okt 13:15 Yerseke 5

21819 ZA 03 nov 14:00 Irene 2

21820 ZA 03 nov 14:00 ODT-Klaverblad Verz. 4
21821 ZA 03 nov 11:00 Vice Versa '51 3

21822 ZA 10 nov 14:00 ODT-Klaverblad Verz. 4
21823 ZA 10 nov 10:30 TTC M ddel burg 7

21824 ZA 10 nov 13:15 Yerseke 5

21828 ZA 24 nov 09:30 WVaalwijk 2

21829 ZA 24 nov 10:30 TTC M ddel burg 7

21830 ZA 24 nov 11:00 Vice Versa '51 3

21825 ZA 01 dec 14:00 Irene 2

21826 ZA 01 dec 09:30 WVaalwijk 2

21827 ZA 01 dec 13:15 Yerseke 5

Team Wedstrijd adres Post code
Vice Versa '51 3 Al banoweg 3 4731 VG
Irene 2 I nsulindestraat 3-A 5013 BA
Yer seke 5 Moerpl ein 10 4401 Hz
ODT- Kl averbl ad Verz. 4 Bui j enstraat 14 4705 RD
TTC M ddel burg 7 De Aanl oop 4 4335 AP
Waalwijk 2 Hertog Janstraat 1-D 5141 KJ
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8

TTC M ddel burg
Waal wi j k 2
Yer seke 5

Irene 2
ODT- Kl aver bl ad
Vice Versa '51

ODT- Kl aver bl ad
TTC M ddel burg
Yer seke 5

Irene 2
Waal wi j k 2
Yer seke 5

Vaal wi jk 2
TTC M ddel burg
Vice Versa '51

Irene 2
ODT- Kl aver bl ad
Vice Versa '51

Yer seke 5
TTC M ddel burg
Waal wi j k 2

Irene 2
Vice Versa '51
Waal wi j k 2

Irene 2
Yer seke 5
ODT- Kl aver bl ad

Vice Versa '51
TTC M ddel burg
QODT- Kl aver bl ad

Pl aats
OUDENBOSCH
Tl LBURG
YERSEKE
ROOSENDAAL
M DDELBURG
WAALW JK

7

Verz. 4

Verz. 4

Verz. 4

3
5

Verz. 4

Tel . zaal
06- 19364939
013- 5451100

0165-397091
0118- 641112
0416- 341600
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15
15
15

22
22
22

29
29
29

06
06
06

13
13
13

27
27
27

03
03
03

10
10
10

24
24
24

01
01
01

Aspirant A2 -
21901 ZA
21902 ZA
21903 ZA
21904 ZA
21905 ZA
21906 ZA
21907 ZA
21908 ZA
21909 ZA
21910 ZA
21911 ZA
21912 ZA
21913 ZA
21914 ZA
21915 ZA
21916 ZA
21917 ZA
21918 ZA
21919 ZA
21920 ZA
21921 ZA
21922 ZA
21923 ZA
21924 ZA
21928 ZA
21929 ZA
21930 ZA
21925 ZA
21926 ZA
21927 ZA
Team

Fl ash 6
Hooghei 2
Uni cum 5
ECVA 2

Sti phout 4

Poule B

sep 10: 00 Hooghei 2

sep 10:00 Flash 6

sep 12:30 Stiphout 4

sep 11:00 Unicum5

sep 13:30 MCS - ttv Vel dhoven

sep 12:30 ECVA 2

sep 10: 00 Hooghei 2

sep 12:30 Stiphout 4

sep 12:30 ECVA 2

okt 12:30 Stiphout 4

okt 13:30 MCS - ttv Vel dhoven

okt 10:00 Flash 6

okt 10:00 Hooghei 2

okt 11:00 Unicumb5

okt 10:00 Flash 6

okt 13:30 MCS - ttv Vel dhoven

okt 12:30 ECVA 2

okt 11:00 Unicumb5

nov 10:00 Hooghei 2

nov 10:00 Flash 6

nov 12:30 Stiphout 4

nov 10:00 Flash 6

nov 13:30 MCS - ttv Vel dhoven

nov 11:00 Unicumb5

nov 12:30 ECVA 2

nov 13:30 MCS - ttv Vel dhoven

nov 12:30 Stiphout 4

dec 10:00 Hooghei 2

dec 12:30 ECVA 2

dec 11:00 Unicumb
Wedstrijd adres Post code
Beker akker 11-A 5625 VX
Pi eter Bruegel straat 14-D 5251 LB
Kal anderstraat 19-A 5667 RA
Tur nhout | aan 3 5628 RJ
Br aakweg 30 5708 JK
Burg van Hoof fl aan 147- A 5503 BL

MCS - ttv Vel dhoven 3

pagina 19 van 28

MCS -
ECVA 2
Uni cum 5

ttv Vel dhoven

Hooghei 2
Fl ash 6
Sti phout 4

Fl ash 6
MCS - ttv Vel dhoven
Uni cum 5

Hooghei 2
ECVA 2
Uni cum 5

ECVA 2
MCS - ttv Vel dhoven
Sti phout 4

Hooghei 2
Fl ash 6
Sti phout 4

Uni cum 5
MCS - ttv Vel dhoven
ECVA 2

Hooghei 2
Sti phout 4
ECVA 2

Hooghei 2
Uni cum 5
Fl ash 6

Sti phout 4
MCS - ttv Vel dhoven
Fl ash 6

Pl aats

El NDHOVEN
VLI JMEN
GELDROP
El NDHOVEN
HEL MOND
VELDHOVEN

3

Tel . zaa

040- 2428468
073-5119247
040- 2852119
06- 33842902
0492- 534978
040- 2538977
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15
15
15

22
22
22

29
29
29

06
06
06

13
13
13

27
27
27

03
03
03

10
10
10

24
24
24

01
01
01

Aspirant A3 -
22001 ZA
22002 ZA
22003 ZA
22004 ZA
22005 ZA
22006 ZA
22007 ZA
22008 ZA
22009 ZA
22010 ZA
22011 ZA
22012 ZA
22013 ZA
22014 ZA
22015 ZA
22016 ZA
22017 ZA
22018 ZA
22019 ZA
22020 ZA
22021 ZA
22022 ZA
22023 ZA
22024 ZA
22028 ZA
22029 ZA
22030 ZA
22025 ZA
22026 ZA
22027 ZA
Team

Breda 5

TCO '78 2
Yer seke 6

TTC M ddel burg 8
Wanzl / Bel crum 4

West erzicht 2

Poul e A

sep 10:30 Breda 5

sep 10:30 Wanzl/Belcrum 4

sep 13:00 Westerzicht 2

sep 10:30 TTC M ddel burg 8

sep 10:30 TCO'78 2

sep 13:15 Yerseke 6

sep 10:30 Breda 5

sep 13:00 \Westerzicht 2

sep 13:15 Yerseke 6

okt 13:00 Westerzicht 2

okt 10:30 TCO'78 2

okt 10:30 Wanzl/Belcrum 4

okt 10:30 Breda 5

okt 10:30 TTC M ddel burg 8

okt 10:30 Wanzl/Belcrum 4

okt 10:30 TCO'78 2

okt 13:15 Yerseke 6

okt 10:30 TTC M ddel burg 8

nov 10:30 Breda 5

nov 10:30 \Wanzl/Bel crum 4

nov 13:00 Westerzicht 2

nov 10:30 \Wanzl/Belcrum 4

nov 10:30 TCO'78 2

nov 10:30 TTC M ddel burg 8

nov 13:15 Yerseke 6

nov 10:30 TCO'78 2

nov 13:00 Westerzicht 2

dec 10:30 Breda 5

dec 13:15 Yerseke 6

dec 10:30 TTC M ddel burg 8
Wedstrijd adres Post code
Vi andenl aan 5 4835 EG
De Ploeg 11 4641 TH
Moerpl ein 10 4401 HzZ
De Aanl oop 4 4335 AP
Kadijkje 7 4816 AG
Van Doornl aan 33-A 4386 AH
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TCO '78 2
Yer seke 6
TTC M ddel burg 8

Breda 5
Wanzl / Bel crum 4
West erzicht 2

Wanzl / Bel crum 4
TCO '78 2
TTC M ddel burg 8

Breda 5
Yer seke 6
TTC M ddel burg 8

Yer seke 6
TCO '78 2
Westerzicht 2

Breda 5
Wanzl / Bel crum 4
Westerzicht 2

TTC M ddel burg 8
TCO '78 2
Yer seke 6

Breda 5
Westerzicht 2
Yer seke 6

Breda 5
TTC M ddel burg 8
Wanzl / Bel crum 4

Westerzicht 2
TCO '78 2
Wanzl / Bel crum 4

Pl aats
BREDA
OSSENDRECHT
YERSEKE

M DDELBURG
BREDA

VLI SSI NGEN

Tel . zaal
076-5611454
0164-672131

0118-641112
076- 5870032
06- 24214755
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15
15
15

22
22
22

29
29
29

06
06
06

13
13
13

27
27
27

03
03
03

10
10
10

24
24
24

01
01
01

Aspirant A3 -
22101 ZA
22102 ZA
22103 ZA
22104 ZA
22105 ZA
22106 ZA
22107 ZA
22108 ZA
22109 ZA
22110 ZA
22111 ZA
22112 ZA
22113 ZA
22114 ZA
22115 ZA
22116 ZA
22117 ZA
22118 ZA
22119 ZA
22120 ZA
22121 ZA
22122 ZA
22123 ZA
22124 ZA
22128 ZA
22129 ZA
22130 ZA
22125 ZA
22126 ZA
22127 ZA
Team

Rally 3

BSM 3
Wanzl / Bel crum 5
ASIO 1

Smash 2

Viaal wijk 3

Poule B

sep
sep
sep

sep
sep
sep

sep
sep
sep

okt
okt
okt

okt
okt
okt

okt
okt
okt

nov
nov
nov

nov
nov
nov

nov
nov
nov

dec
dec
dec

09:
10:
09:

10:
09:
09:

09:
09:
09:

09:
09:
10:

09:
10:
10:

09:
09:
10:

09:
10:
09:

10:
09:
10:

09:
09:
09:

09:
09:
10:

30
30
30

00
30
30

30
30
30

30
30
30

30
00
30

30
30
00

30
30
30

30
30
00

30
30
30

30
30
00

Smash 2
Wanzl / Bel crum 5
Rally 3

BSM 3
ASIO 1
Waal wi j k 3

Smash 2
Rally 3
Waal wi j k 3

Rally 3
ASIO 1
Wanzl / Bel crum 5

Smash 2
BSM 3
Wanzl / Bel crum 5

ASI O 1
Waal wijk 3
BSM 3

Smash 2
Wanzl / Bel crum 5
Rally 3

Wanzl / Bel crum 5
ASI O 1
BSM 3

Vaal wijk 3
ASI O 1
Rally 3

Smash 2
VWaalwijk 3
BSM 3

Wedstrijd adres
Tul pstraat 7

St.

Josephstraat 62

Kadijkje 7

Dor pshui sstraat 2

Vi smar kt straat 4- A
Hertog Janstraat 1-D

Post code

4261
5104
4816
4175
4931
5141

CL
EG
AG
EA
AZ

KJ
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ASI O 1
Waal wijk 3
BSM 3

Smash 2
Wanzl / Bel crum 5
Rally 3

Wanzl / Bel crum 5
AS|I O 1
BSM 3

Smash 2
Waal wi j k 3
BSM 3

Waal wijk 3
ASI O 1
Rally 3

Smash 2
Wanzl / Bel crum 5
Rally 3

BSM 3
ASIO 1
Waal wi j k 3

Smash 2
Rally 3
Waal wi j k 3

Smash 2
BSM 3
Wanzl / Bel crum 5

Rally 3
ASI O 1
Wanzl / Bel crum 5

Pl aats

W JK EN AALBURG
DONGEN

BREDA

HAAFTEN
CGEERTRUI DENBERG
WAALW JK

Tel . zaal

06- 20260896
06- 15451887
076-5870032
0418-591367
0162-512226
0416- 341600
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Aspirant A3 - Poule C

22201 ZA 15 sep 14:00 Irene 3 - ASIO 2

22202 ZA 15 sep 09:30 Never Despair 3 - TIOS '51 6

22203 ZA 15 sep 10:00 Smash '73 2 - Taverbo/ Sabo 4

22204 ZA 22 sep 10:30 Taverbo/ Sabo 4 - lrene 3

22205 ZA 22 sep 09:30 ASIO 2 - Never Despair 3

22206 ZA 22 sep 09:30 TICs '51 6 - Snash '73 2

22207 ZA 29 sep 14:00 Irene 3 - Never Despair 3

22208 ZA 29 sep 10:00 Srmash '73 2 - ASIO 2

22209 ZA 29 sep 09:30 TIOS '51 6 - Taverbo/ Sabo 4

22210 ZA 06 okt 10:00 Smash '73 2 - lrene 3

22211 ZA 06 okt 09:30 ASIO 2 - TIOS '51 6

22212 ZA 06 okt 09:30 Never Despair 3 - Taverbo/ Sabo 4

22213 ZA 13 okt 14:00 Irene 3 - TIOS '51 6

22214 ZA 13 okt 10:30 Taverbo/ Sabo 4 - ASIO 2

22215 ZA 13 okt 09:30 Never Despair 3 - Snmash '73 2

22216 ZA 27 okt 09:30 ASIO 2 - lrene 3

22217 ZA 27 okt 09:30 TICS '51 6 - Never Despair 3

22218 ZA 27 okt 10:30 Taverbo/ Sabo 4 - Snash '73 2

22219 ZA 03 nov 14:00 Irene 3 - Taverbo/ Sabo 4

22220 ZA 03 nov 09:30 Never Despair 3 - ASIO 2

22221 ZA 03 nov 10:00 Smash '73 2 - TIOS '51 6

22222 ZA 10 nov 09:30 Never Despair 3 - lrene 3

22223 ZA 10 nov 09:30 ASIO 2 - Smash '73 2

22224 ZA 10 nov 10:30 Taverbo/ Sabo 4 - TIOS '51 6

22228 ZA 24 nov 09:30 TICS '51 6 - lrene 3

22229 ZA 24 nov 09:30 ASIO 2 - Taverbo/ Sabo 4

22230 ZA 24 nov 10:00 Srmash '73 2 - Never Despair 3

22225 ZA 01 dec 14:00 Irene 3 - Smash '73 2

22226 ZA 01 dec 09:30 TICs '51 6 - ASIO 2

22227 ZA 01 dec 10:30 Taverbo/ Sabo 4 - Never Despair 3

Team Wedstrijd adres Post code Plaats Tel . zaal
Never Despair 3 Eerste Ronpert 9 5233 EA ' S- HERTOGENBOSCH 073-6423728
Irene 3 I nsul i ndestraat 3-A 5013 BA Tl LBURG 013- 5451100
Smash ' 73 2 Hockeyweg 1 5405 NC  UDEN 0413- 255676
Taver bo/ Sabo 4 De Voet boog 18 5283 W BOXTEL

ASI O 2 Dor pshui sstraat 2 4175 EA  HAAFTEN 0418- 591367
TICS '51 6 Bl adel straat 2-A 5043 CZ  TILBURG 013-5711139
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15
15
15

22
22
22

29
29
29

06
06
06

13
13
13

27
27
27

03
03
03

10
10
10

24
24
24

01
01
01

Aspirant A3 -
22301 ZA
22302 ZA
22303 ZA
22304 ZA
22305 ZA
22306 ZA
22307 ZA
22308 ZA
22309 ZA
22310 ZA
22311 ZA
22312 ZA
22313 ZA
22314 ZA
22315 ZA
22316 ZA
22317 ZA
22318 ZA
22319 ZA
22320 ZA
22321 ZA
22322 ZA
22323 ZA
22324 ZA
22328 ZA
22329 ZA
22330 ZA
22325 ZA
22326 ZA
22327 ZA
Team

TTCV Her waar den 3
Flash 7
ATTC ' 77 2
MITV ' 72 2
ECVA 3

Sti phout 5

Poule D

sep
sep
sep

sep
sep
sep

sep
sep
sep

okt
okt
okt

okt
okt
okt

okt
okt
okt

nov
nov
nov

nov
nov
nov

nov
nov
nov

dec
dec
dec

13:
12:
12:

14:
10:
- 30

12

13:
12:
- 30

12

12:
10:
- 30

12

13:
14:
- 30

12

10:
12:
14.

13:
12:
: 30

12

12:
10:
14

12:
10:
1 30

12

13:
12:
14.

30
30
30

00
00

30
30

30
00

30
00

00
30
00

30
30

30
00
00

30
00

30
30
00

ATTC ' 77 2

TTCV Herwaar den 3

Sti phout 5

MITV '72 2
Fl ash 7
ECVA 3

ATTC ' 77 2
Sti phout 5
ECVA 3

Sti phout 5
Fl ash 7
TTCV Herwaar den

ATTC ' 77 2
MITV ' 72 2
TTCV Her waar den

Fl ash 7
ECVA 3
MITV '72 2

ATTC ' 77 2
TTCV Her waar den
Sti phout 5

TTCV Herwaar den
Fl ash 7
MITV '72 2

ECVA 3
Fl ash 7
Sti phout 5

ATTC ' 77 2
ECVA 3
MITV ' 72 2

Wedstrijd adres

Pr W Al exander Sportprk 9
Beker akker 11-A

Jan van Rixtel straat 30

Heer van Scher penzeel weg 14

Tur nhout | aan 3
Braakweg 30

Post code

5461
5625
5735
5731
5628
5708

XL

VX
GA
EW
RJ
JK
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Fl ash 7
ECVA 3
MITV '72 2

ATTC ' 77 2
TTCV Herwaarden 3
Sti phout 5

TTCV Herwaar den 3
Fl ash 7
MITV '72 2

ATTC ' 77 2
ECVA 3
MITV ' 72 2

ECVA 3
Fl ash 7
Sti phout 5

ATTC ' 77 2
TTCV Herwaar den 3
Sti phout 5

MITV '72 2
Fl ash 7
ECVA 3

ATTC ' 77 2
Sti phout 5
ECVA 3

ATTC ' 77 2
MITV '72 2
TTCV Herwaar den 3

Sti phout 5
Fl ash 7
TTCV Herwaar den 3

Pl aats
VEGHEL

El NDHOVEN
AARLE RI XTEL
M ERLO

El NDHOVEN
HEL MOND

Tel . zaa

0413- 343089
040- 2428468
0492- 382255
0492- 319060
06- 33842902
0492- 534978
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15
15
15

22
22
22

29
29
29

06
06
06

13
13
13

27
27
27

03
03
03

10
10
10

24
24
24

01
01
01

Aspirant A4 -
22401 ZA
22402 ZA
22403 ZA
22404 ZA
22405 ZA
22406 ZA
22407 ZA
22408 ZA
22409 ZA
22410 ZA
22411 ZA
22412 ZA
22413 ZA
22414 ZA
22415 ZA
22416 ZA
22417 ZA
22418 ZA
22419 ZA
22420 ZA
22421 ZA
22422 ZA
22423 ZA
22424 ZA
22428 ZA
22429 ZA
22430 ZA
22425 ZA
22426 ZA
22427 ZA
Team

Hot ak ' 68 5
TTC M ddel burg 9
TCO '78 3
Reynaert 2

The Back Hands 7
Het Marki ezaat 3

Poul e A

sep
sep
sep

sep
sep
sep

sep
sep
sep

okt
okt
okt

okt
okt
okt

okt
okt
okt

nov
nov
nov

nov
nov
nov

nov
nov
nov

dec
dec
dec

13:
10:
10:

14:
10:
10:

13:
10:
10:

10:
10:
10:

13:
14:
10:

10:
10:
14.

13:
10:
10:

10:
10:
14

10:
10:
10:

13:
10:
14.

30
30
30

00
30
00

30
30
00

30
30
30

30
00
30

30
00
00

30
30
30

30
30
00

00
30
30

30
00
00

The Back Hands
Het Mar ki ezaat
TTC M ddel burg

Hotak '68 5
TCO '78 3
Reynaert 2

The Back Hands
TTC M ddel burg
Reynaert 2

TTC M ddel burg
TCO '78 3
Het Mar ki ezaat

The Back Hands
Hotak '68 5
Het Mar ki ezaat

TCO '78 3
Reynaert 2
Hotak ' 68 5

The Back Hands
Het Mar ki ezaat
TTC M ddel burg

Het Mar ki ezaat
TCO '78 3
Hotak '68 5

Reynaert 2
TCO '78 3
TTC M ddel burg

The Back Hands
Reynaert 2
Hotak ' 68 5

Wedstrijd adres
Hui j ber gseweg 3-B
De Aanl oop 4

De Ploeg 11
Princebol werk 2
Vijverstraat 11
St aakberg 4-C

© w~

O w~N

Post code

4631
4335
4641
4561
4711
4613

ce
AP
TH
EN
EV
BL
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TCO '78 3
Reynaert 2
Hotak ' 68 5

The Back Hands
Het Marki ezaat
TTC M ddel burg

Het Mar ki ezaat
TCO '78 3
Hotak '68 5

The Back Hands
Reynaert 2
Hotak '68 5

Reynaert 2
TCO '78 3
TTC M ddel burg

The Back Hands
Het Mar ki ezaat
TTC M ddel burg

Hotak '68 5
TCO '78 3
Reynaert 2

The Back Hands
TTC M ddel burg
Reynaert 2

The Back Hands
Hotak ' 68 5
Het Marki ezaat

TTC M ddel burg
TCO'78 3
Het Marki ezaat

Pl aats
HOOGERHEI DE

M DDELBURG
OSSENDRECHT
HULST

ST. W LLEBRORD
BERGEN OP ZOOM

Tel .

0164-
0118-
0164-
0114-
0165-
0164-

zaal

612358
641112
672131
370541
383984
260149



Najaarscompetitie 2012: Competitieprogramma Jeugd

15
15
15

22
22
22

29
29
29

06
06
06

13
13
13

27
27
27

03
03
03

10
10
10

24
24
24

01
01
01

Aspirant A4 -
22501 ZA
22502 ZA
22503 ZA
22504 ZA
22505 ZA
22506 ZA
22507 ZA
22508 ZA
22509 ZA
22510 ZA
22511 ZA
22512 ZA
22513 ZA
22514 ZA
22515 ZA
22516 ZA
22517 ZA
22518 ZA
22519 ZA
22520 ZA
22521 ZA
22522 ZA
22523 ZA
22524 ZA
22528 ZA
22529 ZA
22530 ZA
22525 ZA
22526 ZA
22527 ZA
Team

Vice Versa '51 4
Smash ' 76 4
Hot ak ' 68 4

ODT- Kl aver bl ad Ver z.

The Back Hands 8
W TAC '89 2

Poule B

sep
sep
sep

sep
sep
sep

sep
sep
sep

okt
okt
okt

okt
okt
okt

okt
okt
okt

nov
nov
nov

nov
nov
nov

nov
nov
nov

dec
dec
dec

6

09:
14:
11:

14:
14:
13:

09:
11:
13:

11:
14:
14.

09:
14:
14.

14:
13:
14.

09:
14:
11:

14:
14:
14

13:
14:
11:

09:
13:
14.

00
00
00

00
00
30

00
00
30

00
00
00

00
00
00

00
30
00

00
00
00

00
00
00

30
00
00

00
30
00

W TAC '89 2
Smash ' 76 4
Vice Versa '51

Hot ak ' 68 4
ODT- Kl aver bl ad
The Back Hands

W TAC '89 2
Vice Versa '51
The Back Hands

Vice Versa '51
ODT- Kl aver bl ad
Smash ' 76 4

W TAC '89 2
Hot ak ' 68 4
Smash ' 76 4

ODT- Kl aver bl ad
The Back Hands
Hotak ' 68 4

W TAC '89 2
Smash ' 76 4
Vice Versa 'b51

Smash ' 76 4
ODT- Kl aver bl ad
Hotak ' 68 4

The Back Hands
ODT- Kl aver bl ad
Vice Versa 'b51

W TAC '89 2
The Back Hands
Hotak ' 68 4

Wedstrijd adres

Al banoweg 3

Hoender weg 133

Hui j ber gseweg 3-B

Bui j enstraat 14
Vijverstraat 11

Prins Bernhardplein 2

Ver z.

Ver z.

Ver z.

Ver z.

Post code

4731
4697
4631
4705
4711
4797

VG

BJ

GC
RD
EV
HT
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ODT- Kl aver bl ad
The Back Hands
Hotak ' 68 4

W TAC '89 2
Smash ' 76 4
Vice Versa '51

Smash ' 76 4
ODT- Kl aver bl ad
Hotak ' 68 4

W TAC '89 2
The Back Hands
Hotak ' 68 4

The Back Hands
ODT- Kl aver bl ad
Vice Versa '51

W TAC '89 2
Smash ' 76 4
Vice Versa '51

Hotak ' 68 4
ODT- Kl aver bl ad
The Back Hands

W TAC '89 2
Vice Versa '51
The Back Hands

W TAC '89 2
Hot ak ' 68 4
Smash ' 76 4

Vice Versa '51
ODT- Kl aver bl ad
Smash ' 76 4

Pl aats
OUDENBOSCH

SI NT ANNALAND
HOOGERHEI DE
ROOSENDAAL

ST. W LLEBRORD
W LLEMSTAD NB

Verz. 6

Verz. 6

Verz. 6

Tel . zaa

06- 19364939
0166- 652948
0164- 612358
0165- 397091
0165- 383984
0168-472978



Najaarscompetitie 2012: Competitieprogramma Jeugd

15
15
15

22
22
22

29
29
29

06
06
06

13
13
13

27
27
27

03
03
03

10
10
10

24
24
24

01
01
01

'58 3

Aspirant A4 -
22601 ZA
22602 ZA
22603 ZA
22604 ZA
22605 ZA
22606 ZA
22607 ZA
22608 ZA
22609 ZA
22610 ZA
22611 ZA
22612 ZA
22613 ZA
22614 ZA
22615 ZA
22616 ZA
22617 ZA
22618 ZA
22619 ZA
22620 ZA
22621 ZA
22622 ZA
22623 ZA
22624 ZA
22628 ZA
22629 ZA
22630 ZA
22625 ZA
22626 ZA
22627 ZA
Team
Taver bo/ Sabo 5
SV Red Star
Tanaka 6
TICS '51 8
TIOCS '51 7
JCV 4

Poule C

sep 15:00 SV Red Star '58 3

sep 10:00 JCVv 4

sep 09:30 TIOCS '51 8

sep 10:30 Taverbo/ Sabo 5

sep 14:00 Tanaka 6

sep 09:30 TIOCS '51 7

sep 15:00 SV Red Star '58 3

sep 09:30 TIOCS '51 8

sep 09:30 TIOCS '51 7

okt 09:30 TICS '51 8

okt 14:00 Tanaka 6

okt 10:00 JCV 4

okt 15:00 SV Red Star '58 3

okt 10:30 Taverbo/ Sabo 5

okt 10:00 JCV 4

okt 14:00 Tanaka 6

okt 09:30 TICS '51 7

okt 10:30 Taverbo/ Sabo 5

nov 15:00 SV Red Star '58 3

nov 10:00 JCV 4

nov 09:30 TICS '51 8

nov 10:00 JCV 4

nov 14:00 Tanaka 6

nov 10:30 Taverbo/ Sabo 5

nov 09:30 TICS '51 7

nov 14:00 Tanaka 6

nov 09:30 TICS '51 8

dec 15:00 SV Red Star '58 3

dec 09:30 TICS '51 7

dec 10:30 Taverbo/ Sabo 5
Wedstrijd adres Post code
De Voet boog 18 5283 W
Vendel i er hof 1-A 5051 JwW
Van Genkstraat 20 4871 XA
Bl adel straat 2-A 5043 CZ
Bl adel straat 2-A 5043 CZ
Van de Pol |l straat 3-A 5262 XD
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Tanaka 6
TICS '51 7
Taver bo/ Sabo 5

SV Red Star '58 3
JCV 4
TIOCS '51 8

JCV 4
Tanaka 6
Taver bo/ Sabo 5

SV Red Star '58 3
TICS '51 7
Taver bo/ Sabo 5

TIOCS '51 7
Tanaka 6
TICS '51 8

SV Red Star '58 3
JCV 4
TIOCS '51 8

Taver bo/ Sabo 5
Tanaka 6
TICS '51 7

SV Red Star '58 3
TICS '51 8
TIOCS '51 7

SV Red Star '58 3
Taver bo/ Sabo 5
JCV 4

TICS '51 8
Tanaka 6
JCV 4

Pl aats
BOXTEL

GO RLE
ETTEN- LEUR
TI LBURG

Tl LBURG
VUGHT

Tel . zaa

013- 5345807
076-5037306
013-5711139
013-5711139
073-6563973



Najaarscompetitie 2012: Competitieprogramma Jeugd

15
15
15

22
22
22

29
29
29

06
06
06

13
13
13

27
27
27

03
03
03

10
10
10

24
24
24

01
01
01

Aspirant A4 -
22701 ZA
22702 ZA
22703 ZA
22704 ZA
22705 ZA
22706 ZA
22707 ZA
22708 ZA
22709 ZA
22710 ZA
22711 ZA
22712 ZA
22713 ZA
22714  ZA
22715 ZA
22716 ZA
22717 ZA
22718 ZA
22719 ZA
22720 ZA
22721 ZA
22722 ZA
22723 ZA
22724 ZA
22728 ZA
22729 ZA
22730 ZA
22725 ZA
22726 ZA
22727 ZA
Team

Sti phout 6
orTc 3

Sti phout 9
Rally 4

Een en Twintig 2

Krui skanp 81 4

Poul e D

sep 12:30 Stiphout 9

sep 13:45 Een en Twintig 2

sep 09:30 Rally 4

sep 12:30 Stiphout 6

sep 10:00 OITC 3

sep 10:30 Kruiskanp 81 4

sep 12:30 Stiphout 9

sep 09:30 Rally 4

sep 10:30 Kruiskanp 81 4

okt 09:30 Rally 4

okt 10:00 OITC 3

okt 13:45 Een en Twintig 2

okt 12:30 Stiphout 9

okt 12:30 Stiphout 6

okt 13:45 Een en Twintig 2

okt 10:00 OITC 3

okt 10:30 Kruiskanp 81 4

okt 12:30 Stiphout 6

nov 12:30 Stiphout 9

nov 13:45 Een en Twintig 2

nov 09:30 Rally 4

nov 13:45 Een en Twintig 2

nov 10:00 OITC 3

nov 12:30 Stiphout 6

nov 10:30 Kruiskanp 81 4

nov 10:00 OITC 3

nov 09:30 Rally 4

dec 12:30 Stiphout 9

dec 10:30 Kruiskanp 81 4

dec 12:30 Stiphout 6
Wedstrijd adres Post code
Br aakweg 30 5708 JK
Machar enseweg 24 5346 JM
Br aakweg 30 5708 JK
Tul pstraat 7 4261 CL
Oterweg 37 5741 BC
Ant hony Fokkerstraat 1-B 5224 BA
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orTc 3
Krui skamp 81 4
Sti phout 6

Sti phout 9
Een en Twintig 2
Rally 4

Een en Twintig 2
orTc 3
Sti phout 6

Sti phout 9
Krui skamp 81 4
Sti phout 6

Krui skanmp 81 4
OrTC 3
Rally 4

Sti phout 9
Een en Twintig 2
Rally 4

Sti phout 6
OrTc 3
Krui skamp 81 4

Sti phout 9
Rally 4
Krui skamp 81 4

Sti phout 9
Sti phout 6
Een en Twintig 2

Rally 4
OrTC 3
Een en Twintig 2

Pl aats

HEL MOND

Gss

HEL MOND

W JK EN AALBURG
BEEK EN DONK

' S- HERTOGENBOSCH

Tel . zaal

0492- 534978
0412- 640413
0492-534978
06- 20260896
0492- 462121
06- 18435174



Najaarscompetitie 2012: Competitieprogramma Jeugd

15
15
15

22
22
22

29
29
29

06
06
06

13
13
13

27
27
27

03
03
03

10
10
10

24
24
24

01
01
01

Aspirant A4 -
22801 ZA
22802 ZA
22803 ZA
22804 ZA
22805 ZA
22806 ZA
22807 ZA
22808 ZA
22809 ZA
22810 ZA
22811 ZA
22812 ZA
22813 ZA
22814 ZA
22815 ZA
22816 ZA
22817 ZA
22818 ZA
22819 ZA
22820 ZA
22821 ZA
22822 ZA
22823 ZA
22824 ZA
22828 ZA
22829 ZA
22830 ZA
22825 ZA
22826 ZA
22827 ZA
Team

ATTC '77 3

Fl ash 8

Sti phout 8
Sti phout 7
Uni cum 6

Poul e E

sep 13:30 ATTC '77 3

sep 12:30 Stiphout 7

sep 10:00 Flash 8

sep 11:00 Unicum 6

sep 13:30 MCS - ttv Vel dhoven

sep 12:30 Stiphout 8

sep 13:30 ATTC '77 3

sep 10:00 Flash 8

sep 12:30 Stiphout 8

okt 10:00 Flash 8

okt 13:30 MCS - ttv Vel dhoven

okt 12:30 Stiphout 7

okt 13:30 ATTC '77 3

okt 11:00 Unicum 6

okt 12:30 Stiphout 7

okt 13:30 MCS - ttv Vel dhoven

okt 12:30 Stiphout 8

okt 11:00 Unicum 6

nov 13:30 ATTC '77 3

nov 12:30 Stiphout 7

nov 10:00 Flash 8

nov 12:30 Stiphout 7

nov 13:30 MCS - ttv Vel dhoven

nov 11:00 Unicum6

nov 12:30 Stiphout 8

nov 13:30 MCS - ttv Vel dhoven

nov 10:00 Flash 8

dec 13:30 ATTC '77 3

dec 12:30 Stiphout 8

dec 11:00 Unicum 6
Wedstrijd adres Post code
Jan van Ri xtel straat 30 5735 GA
Beker akker 11-A 5625 VX
Br aakweg 30 5708 JK
Br aakweg 30 5708 JK
Kal ander straat 19-A 5667 RA
Burg van Hoof fl aan 147- A 5503 BL

MCS - ttv Vel dhoven 5
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MCS - ttv Vel dhoven
Sti phout 8
Uni cum 6

ATTC '77 3
Sti phout 7
Fl ash 8

Sti phout 7
MCS - ttv Vel dhoven
Uni cum 6

ATTC '77 3
Sti phout 8
Uni cum 6

Sti phout 8
MCS - ttv Vel dhoven
Fl ash 8

ATTC ' 77 3
Sti phout 7
Fl ash 8

Uni cum 6
MCS - ttv Vel dhoven
Sti phout 8

ATTC ' 77 3
Fl ash 8
Sti phout 8

ATTC ' 77 3
Uni cum 6
Sti phout 7

Fl ash 8
MCS - ttv Vel dhoven
Sti phout 7

Pl aats

AARLE RI XTEL
El NDHOVEN
HEL MOND

HEL MOND
GELDROP
VELDHOVEN

5

Tel . zaal

0492- 382255
040- 2428468
0492-534978
0492- 534978
040- 2852119
040- 2538977



